ad collationem ——— eclesie Cracoviensis — — Fiat R.

€. Item —— Johanni Hanco (nis?) de Prandecim, presbitero Wratis
laviensi —— de beneficio ecclesiastico — — —ad ¢t nem ——
capituli — — — Cracoviensis — - Fiat R, Sine alia lectione. Fiat .

R(egestrata) G. Folcran p(ro) Pampi

Datum Avinione t anno tercio.

0,22%0,15. Mémes remarques que pour le n® 6. Au verso : Pro
domino Semowito duce Thessin. priore Boemie. Tercio libro fol.
CCVIIIL

24. Supplique (5 décembre

l(onensi)
tio idus novembr

€ Supplicat — — cardinalis S. Eustachii — — — quatenus Guil-
lelmo de Brugeroli:

lerico Gerundensis diocesis, de quodam prestimo-
nio sine cura cappellania nuncupato in parochiali ecclesia de Salento,

~uriam defuncti— — — |

aris - —
Fiat R,

Datum Avinione nonis dec

Sine ione Fia

mbris anno quarto,

R(egestrata) G. Baronis p(ro) Pampil(onensi)
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0,27%0,095. Mémes remarques que pour le 6°. Au verso : XII Sec.
Card. Sancti Eustachii. Secundo libro fol. VII** VIL R.

25, Supplique (4 mars 1367).

€ Supplicat — — — Johannes Blanchardi de Interamnis, Autisiodo-
rensis diocesis, magister in artibus et licentiatus in legibus — — — de cano-
nicatu sub expectatione prebende ecclesie Autisiodorensis, non obstante
quod in ecclesia S. Eugenie Barziliacensis, dicte Autisiodorensis diocesis,
canonicatum obtineat et prebendam expectet — — — Fiat B.

Datum apud Montempessulanum, Magalonensis diocesis, quarto nonas
martu anno quinto.

Sumptum de regestro per me Jo. Bellihominis et me Hugonem Regordi
supplicationum domini nostri pape registratores.

R(egestrata) J. de Carpin(eto) p(ro) Pampil(onensi).

0,30X0,12. Méme remarque que pour le n® 13. Au verso
Coll. H.

26. Supplique (1 décembre 1375).

Gregorius etc.
€ Supplicat —— — Guillelmus de Lacu —— — in personam Wil-

helmi de Gruesbech, clerici Colonie
utroque parente de militari genere procreati, qui eidem supplicanti VI

dyocesis, scolaris in decretis, ex

annis continuis in negociis camere apostolice fideliter assistendo servivit
ie B Marie ad gradus

et servit — — — de canonicatu et prebenda eccl
Colonie, dum vacabunt per assecutionem canonicatus, prebende et pre-
positure Gebennensis ac decanatus ruralis de Albopa, Gebennensis diocesis,
per dictum supplicantem obtinendi, eidem Wilhelmo dignemini misericor-
diter providere, non obstante quod canonicatum et prebendam ecclesie

Sancti Patroculi Susaciensis, dicte diocesis Coloniensis, obtineat ac quod

cura vel sine cura ad collationem etc.